
BURMISTRZ  

SOLCA KUJAWSKIEGO 

ZARZĄDZENIE NR  VI/17/2024 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 r. odwołuje się z funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim Pana Waldemara Fojta.  

 

§ 2. W związku ze zmianą składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim, § 1 Zarządzenia Nr III/136/2012 Burmistrza Miasta i 

Gminy Solec Kujawski z dnia 28 września 2012 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim, zmienionego Zarządzeniem 

Nr IV/79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 4 czerwca 2018 r., 

Zarządzeniem Nr V/24/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 31 grudnia 

2018 r., Zarządzeniem Nr V/128/2020 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 1 września 2020 

r. i Zarządzeniem Nr V/74/2022 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 lipca 2022 r., 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Solcu 

Kujawskim w składzie: 

 

1) Magdalena Rudna – Plewa – Przewodnicząca Komisji; 

2) Hanka Stamm – Wiceprzewodnicząca Komisji; 

3) Iwona Konaszewska – Sekretarz Komisji; 

4) Tomasz Jan Piasecki – Członek Komisji; 

5) Magdalena Lankauf – Członek Komisji.” 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany: M.P.2024.93  

 

Projekt zarządzenia przygotowała: Magdalena Rudna – Plewa  

 


